
红外光源 产品参数

POMEAS红外光源系列：

红外光源具有比常规可见光更强的穿透性

◆ 袋装产品数量检测

薄膜包裹产品轮廓检测◆ 

手机屏像素边缘检测◆ 

产品应用

红外光源产品介绍

— — 普 密 斯 科 技 — —

        普密斯红外系列光源采用近红外波段的LED，有比常规

可见光更强的穿透性能，适用于对光源穿透性要求高的检测

项目。

类别 型号 功率

环形光源

条形光源

面光源

同轴光源

点光源

VP-GRL-42-65-IR850/940

VP-GRL-52-60-IR850/940

VP-GRL-73-90-IR850/940

VP-GRL-74-60-IR850/940

VP-GRL-74-30-IR850/940

VP-GRL-90-70-IR850/940

VP-GRL-90-30-IR850/940

VP-GBRL-54X18-IR850/940

VP-GBRL-86X29-IR850/940

VP-GBRL-90X19-IR850/940

VP-GBKL-48X28-IR850/940

VP-GBKL-50X50-IR850/940

VP-GCOL-40-IR850/940

VP-GCOL-60-IR850/940

VP-GPI-0803-IR850/940

1.1W

1.3W

2.4W

2.4W

1.7W

4.1W

3.4W

0.8W

2.4W

1.6W

1.6W

6W

2W

2.9W

3W

电压

24V

24V

24V

24V

24V

24V

24V

24V

24V

24V

24V

24V

24V

24V

5V

颜色

红外

红外

波长

850/940nm

红外

红外

红外

红外

红外

红外

红外

红外

红外

红外

红外

红外

红外

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm

850/940nm
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