

POMEAS红外光源系列:

红外光源具有比常规可见光更强的穿透性



红外光源产品介绍

普密斯红外系列光源采用近红外波段的LED, 有比常规 可见光更强的穿透性能,适用于对光源穿透性要求高的检测 项目。

产品应用

- ◆ 袋装产品数量检测
- ◆ 薄膜包裹产品轮廓检测
- ◆ 手机屏像素边缘检测

红外光源	产品参数				
类别		功率	电压	颜色	波长
	VP-GRL-42-65-IR850/940	1.1W	24V	红外	850/940nm
	VP-GRL-52-60-IR850/940	1.3W	24V	红外	850/940nm
	VP-GRL-73-90-IR850/940	2.4W	24V	红外	850/940nm
环形光源	VP-GRL-74-60-IR850/940	2.4W	24V	红外	850/940nm
	VP-GRL-74-30-IR850/940	1.7W	24V	红外	850/940nm
	VP-GRL-90-70-IR850/940	4.1W	24V	红外	850/940nm
	VP-GRL-90-30-IR850/940	3.4W	24V	红外	850/940nm
	VP-GBRL-54X18-IR850/940	0.8W	24V	红外	850/940nm
条形光源	VP-GBRL-86X29-IR850/940	2.4W	24V	红外	850/940nm
	VP-GBRL-90X19-IR850/940	1.6W	24V	红外	850/940nm
去火炬	VP-GBKL-48X28-IR850/940	1.6W	24V	红外	850/940nm
面光源	VP-GBKL-50X50-IR850/940	6W	24V	红外	850/940nm
日本小道	VP-GCOL-40-IR850/940	2W	24V	红外	850/940nm
同轴光源	VP-GCOL-60-IR850/940	2.9W	24V	红外	850/940nm
点光源	VP-GPI-0803-IR850/940	3W	5V	红外	850/940nm

T.86-769-2266 0867 F.86-769-2266 0857 E.markering@pomeas.com 制造中心: 东莞市东城街道柏洲边涌尾路68号

Add: No.68, Chongwei Road, Baizhoubian, East district, Dongguan, China, 523000 营销中心:东莞市松山湖高新区中集智谷产业园15栋

Add: Building 15#, CIMC Park, High And NewTechnology Industries Development Area, Songshan Lake, Dongguan www.pomeas.com

VIP hotline 400-168-8336

